ПРОТОКОЛ №5
заседания муниципального Проектного офиса муниципального образования

-  Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания

г. Моздок 19 июля 2018 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Вр.и.о. Главы Администрации местного самоуправления Моздокского
района -  заместитель Председателя Проектного офиса Р.В. Адырхаев

Присутствовали:

Элесханов
Ильмудин Сраждинович

Москаленко
Анна Юрьевна

Шиолашвили
Екатерина Павловна

Багаев
Герман Эльбрусович

- заместитель Главы Администрации местного са
моуправления Моздокского района

- заместитель начальника Управления финансов
Администрации местного самоуправления Моз
докского района - начальник бюджетного отдела

- и.о. начальника отдела по делам ГО, ЧС и вопро
сам ОБ Администрации местного самоуправления
Моздокского района

- начальник отдела ЖКХ, архитектуры и строи
тельства

Кваша
Екатерина Андреевна

Б айкало в а
Наталья Викторовна

- начальник отдела по юридическим вопросам Ад
министрации местного самоуправления Моздок
ского района

- и.о. начальника Управления образования Адми
нистрации местного самоуправления Моздокского
района

Горбанева
Елена Петровна

- начальник отдела по экономическим вопросам
Администрации местного самоуправления Моз
докского района

Меньшаев
Сергей Владимирович

Потоцкая
Юлия Юрьевна

- начальник отдела по организации малого пред
принимательства, транспортного и бытового об
служивания Администрации местного самоуправ
ления Моздокского района

- начальник отдела по вопросам культуры Админи
страции местного самоуправления Моздокского
района

Федина - начальник отдела по земельным вопросам Адми-
Галина Александровна нистрации местного самоуправления Моздокского

района

Чинаева - начальник отдела по социальным вопросам и
Людмила Дмитриевна здравоохранению Администрации местного само

управления Моздокского района

Шаталова
Елена Николаевна

- начальник отдела по делам молодежи и спорта
Администрации местного самоуправления Моз
докского района

Хубецова
Татьяна Владимировна

- начальник отдела по развитию сельского хозяй
ства Администрации местного самоуправления
Моздокского района

Никогосян
Адик Геворгиевич

- Глава Администрации местного самоуправления
Садового сельского поселения

Прокопенко
Андрей Юрьевич

- Глава Администрации местного самоуправления
Павлодольского сельского поселения

Лунович
Ирина Леонидовна

- Глава Администрации местного самоуправления
Притеречного сельского поселения

СЛУШАЛИ: I.

О строительстве блочных очистных сооружениях в ст. Павлодольская,
п. Притеречный, п. Садовый.

РЕШИЛИ:

Главам Администраций местного самоуправления Павлодольского,
Притеречного и Садового сельских поселений Моздокского района Проко
пенко А.Ю., Лунович И.Л., Никогосян А.Г. рассмотреть данный вопрос и
принять решение о реконструкции имеющихся очистных сооружений либо
строительстве блочных очистных сооружений, о чем в письменном виде
проинформировать Администрацию местного самоуправления Моздокского
района, в срок до 26.07.2018 года.

ОТВЕТСТВЕННЫЕ:

Главы Администраций местного самоуправления Павлодольского,
Притеречного и Садового сельских поселений Моздокского района Проко
пенко А.Ю., Лунович И.Л., Никогосян А.Г. соответственно.